Petrus de Martino [Mediolanensis, ob Triumphalem]45 arcis noue arcũ solerter structum et multa 

statuarie artis suo nomine huic aedi pie oblata à Ditto Alphonso Rege in aequestrẽ ad sacri ordinẽ, 

et ab Ecclesia ob Sepulcro pro sé ac posteris suis donari meruit MCCCCLXX.46 

[29r] Nelle sepolture che sono nel primo inclaustro si leggono l’infrascritte inscrittioni: 

45 Lacuna dovuta a perdita della carta. Integrazioni sulla base di Giovanni Antonio Summonte, Dell’historia della città 
e Regno di Napoli, tomo III, Napoli 1675, pag. 14. 
46 Da Dice il Sommonte a meruit MCCCCLXX: aggiunta in altra carta, con segno di rimando  dopo memorie P. e in 
capo all’aggiunta alla carta 33v. 
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Hic iacet D. Franciscus Toaffe Hibernus sub Rege Catholico Maij de Campo quondam Joannis 

Vicecomitis Toaffe de Coron, et Baronis de [29v] Balimoct. in Regno Hibernię filius III. qui obijt 

die XIII Julij MDCLV. 

D. O. M. 

Michaelis de Michaele Lucensis Patritij *** Vbi pars eius melior fati legibus non obnoxia 

beatitatem adeptura hinc euolauit mortalitatis insignia hic seruantur. Postquã enim Marci Antonij, 

et Nicolai de Oria Angriorũ Principum Ebulens, et caput aquens. Dominorum Procuratoris, et 

Generalis Agentis munus accuratissime gessit inter uiuos degere desijt, ut uitam sortiretur 

perendem lustra hospes in Terris fuit decessit tandem XII. Kalendas Octobris Mortaliũ generis 

redempti Anno M.DCLV. Joannes Alexander Carissimus Germanus frater grato animo hic ergo 

posuit. 

Petro Solis Castel Blanco 

Chonchensi Nobilissimo Hispano 

Regijs perfuncto muneribus 

In hoc Regno plurimis 

Ac Elionorę Blanes Nobili 

Valentino genere femine 

Prudentissime eius Coniugi 

Antiqui eius tumuli 

Ac Ferdinandi Patris hęredi 

Hicque simul quiescentibus 

Maior eorum47 filius Stephanus 

Sarnensis Episcopus 

Ne tantorum parentum maiorumque suorum 

Memoria digna simul cum inscriptionibus 

Diuturnitate iamque temporis abrata 

Omnino deleretur 

Refeciendam restaurandamque curauit 

A. D. MDCXXIII. 

Angela Cordua hoc monumentũ sibi faciendum curauit 

47 Ms.: etrum. 
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MDLXXIIII. 

Marinus Raphael, alias Radi Philippensis sibi 

[30r] posterisque F. Anno salutis MDLXXXVIII. 

Angelus Vena Nicolao Marię, e Ciancie filijs dulciss. quos immatura mors rapuit, nec non sibi 

suisque uiuens Anno MDXXVI. 

Liuia Moneglia figlia del q.m Pietro Moneglia, et q.m Vittoria Fontana Bona, e sua herede, Vittoria